| CASA DE SAUDE SANTA MARCELINA - REDE ASSISTENCIAL DAS STS ITAQUERA, GUAIANASES E CIDDADE TIRADENTES |

Despesas das agdes de atendimento dos pacientes atendidos na Atengdo Primdria a Satide, com suspeita ou diagndstico confirmado de COVID-19.

Data da compra ou contratagdo
04/05/2021
10/05/2021
10/05/2021
11/05/2021
11/05/2021
07/05/2021
11/05/2021
27/05/2021
11/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
01/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
02/06/2021
04/06/2021
04/06/2021
04/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
30/07/2021

Data de Vencimento
10/06/2021
01/06/2021
01/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
07/06/2021
07/06/2021
26/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
17/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
04/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
25/06/2021
28/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
20/06/2021
30/06/2021

Empresa Contratada
OXYMED COM. E LOC. DE EQUIP. MEDICO HOSPITALARES LTDA
STAREX REMOGOES E SERVIGOS MEDICOS LTDA
STAREX REMOGOES E SERVIGOS MEDICOS LTDA
LOOK TENDAS E COBERTURAS LTDA
LOOK TENDAS E COBERTURAS LTDA
5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA
GUIMA - CONSECO CONSTRUGAO SERVICOS E COMERCIO LTDA
CB S MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
DGJR SERVICOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA
DGJR SERVICOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA
DGJR SERVICOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA
EVIDENCIA TENDAS E GALPOES LTDA - ME
VERA LUCIA DA FONSECA ME.
VERA LUCIA DA FONSECA ME.
CASA DE SAUDE SANTA MARCELINA
INTENSIVIDA GESTAO MEDICA E HOSPITALAR LTDA
INTENSIVIDA GESTAO MEDICA E HOSPITALAR LTDA
BIOFAST MEDICINA E SAUDE LTDA
CLEAN MEDICAL LOC E COM DE EQUIP HOSP LTDA EPP
ANDRADE E RELVAS SERVICOS MEDICOS SOCIEDADE SIMPLES
ANDRADE E RELVAS SERVICOS MEDICOS SOCIEDADE SIMPLES
HELIOS REFEICOES - EIRELI
INTENSIVIDA GESTAO MEDICA E HOSPITALAR LTDA

CNPJ
57.417.537/0001-79
10.718.875/0001-87
10.718.875/0001-87
16.528.034/0001-93
16.528.034/0001-93
17.713.436/0001-20
59.519.603/0001-47
48.791.685/0001-68
09.480.349/0001-42
09.480.349/0001-42
09.480.349/0001-42
20.239.508/0001-54
67.728.428/0001-26
67.728.428/0001-26
60.742.616/0012-12
13.450.125/0001-65
13.450.125/0001-65
06.137.183/0001-78
11.957.593/0001-03
23.752.757/0001-37
23.752.757/0001-37
68.195.080/0001-11
13.450.125/0001-65

Objeto
LOCACAO DE MONITORES
AMBULANCIA DRIVE LIDER
AMBULANCIA DRIVE ARICANDUVA
LOCACAO DE TENDAS
LOCACAO DE TENDAS
LOCACAO DE TENDAS
LIMPEZA EXTRA - COVID
COLETOR PERFURO CORTANTE
ANESTESISTAS PJ
ANESTESISTAS PJ
ANESTESISTAS PJ
LOCACAO DE TENDAS
LOCAGAO GELADEIRA E FREEZER
LOCAGAO DE FREEZER/ GELADEIRA
Casa de saude santa marcelina (Leitos Covid)
SUPERVISAO UTI - LEITOS
UTI - LEITOS
EXAMES PCR
LOCAGAO DE MONITOR MULTIPARAMETRO
COORDENACAO
CLINICA MEDICA
REFEICAO
UTI - LEITOS

Quantidade
11

Nota Fiscal
22720
11606
11607
1425
1426
509
31431
1095870
9047
9023
9020
739
132655
132656
2991052021
411
412
18752
12236
236
235
513
423

Valor Total
RS 8.250,00
RS 14.535,91
RS 14.535,91
RS 2.600,00
RS 5.040,00
RS 28.542,11
RS 32.281,99

RS 1.856,25
RS 2.300,00
RS 6.900,00
RS 9.200,00
RS 1.200,00
RS 601,80
RS 601,80

RS 1.964.750,00
RS 576.000,00
RS 48.000,00
RS 4.570.038,00
RS 5.200,00
RS 111.476,00
RS 13.000,00
RS 66.517,12
RS 552.000,00 |
RS  8.035.426,89 |




